M-SsAZ mladSieho Ziactva a najmladSieho Ziactva
Dubnica nad Véhom 30.09.2018

Startovna listina
Vygenerované 30. 6. 2024 o 13:50

(118) Gula [3kg] - Mladsie ziacky
# Sté Meno

HNILICKA Terézia
OSRMANOVA Petra
JANCOVICOVA Nikola
GAJDOSOVA Lija
CERVENKOVA Leona
NIKODEMOVA Kristina
HOSTAKOVA Laura
BACULAKOVA Nina
DIBALOVA Sofia
FERRANDO Carolina

Pocet pretekarov: 10
Start: 30.09.2018 11:15

Zvysovanie:

Nar.

2007
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005

Klub / Krajina

AC VICTORIA Turany

AO Olympia Povazska Bystrica
AC VICTORIA Turany

Atleticky klub ZZO Cadca
MAC REDOX Lucenec

AK SK UMB Banska Bystrica
AO Olympia Povazskéa Bystrica
Atleticky klub ZZO Cadca
MAC REDOX Lucenec

AO Olympia Povazska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

SB

518
5,20
6,34
7,31
7,40
742
7,64
8,32
8,32
8,78

PB

518
5.20
6,34
7,31
740
742
7,64
8,32
8,32
8,78

Start



	(118) Guľa [3kg] - Mladšie žiačky

